
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/217/2013 

RADY GMINY MARCISZÓW 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwały budżetowej gminy Marciszów na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 litera „c”, „d” , pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samo-

rządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami); oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) Rada Gminy Marci-

szów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu według ważniejszych źródeł w wysokości 14.191.928 zł 

z tego: 

I. Dochody bieżące w wysokości 13.696.928 zł 

w tym: 

– wpływy z podatków i opłat 2.766.000 zł 

– udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1.677.466 zł 

– dochody bieżące z majątku gminy 63.000 zł 

– pozostałe wpływy własne 1.065.000 zł 

– subwencje ogólne z budżetu państwa 5.598.495 zł 

– wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 60.000 zł – wpływy i wydatki związane z groma-

dzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 70.000 zł 

– dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administra-

cji rządowej 1.351.691 zł 

– dotacje na dofinansowanie zadań własnych gminy 722.940 zł 

– dotacje celowe w ramach programów UE 312.336 zł 

– dotacje na dofinansowanie zadań własnych pozyskane z innych źródeł 10.000 zł 

II. Dochody majątkowe w wysokości 495.000 zł 

w tym: 

– wpływy ze sprzedaży majątku gminy 400.000 zł 

– dotacje z innych źródeł – środki z UE 95.000 zł 

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł oraz działów i rozdziałów zawiera załącznik nr 1 i 2 do niniejszej 

uchwały. 

Ustala się wydatki budżetu w wysokości 14.399.028 zł 

z tego: 

I. Wydatki bieżące ogółem 12.112.828 zł 

w tym: 

1. wydatki jednostek budżetowych 9.068.253 zł 

z tego na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.762.370 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 kwietnia 2014 r.

Poz. 2146



b) pozostałe wydatki na realizacje zadań statutowych 3.305.883 zł 

2. dotacje na zadania bieżące (zgodnie z załącznikiem nr 7) 86.000 zł 

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.324.040 zł 

4. wydatki na programy finansowane ze środków UE 328.736 zł 

5. wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 40.799 zł 

6. wydatki na obsługę długu publicznego 265.000 zł 

II. Wydatki majątkowe ogółem 2.286.200 zł 

z tego na: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne gminy 2.286.200 zł 

Podział wydatków budżetowych w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

III. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 207.100 zł 

Zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

1. Źródło pokrycia deficytu budżetu stanowić będą przychody pochodzące z zaciągnięcia kredytów i poży-

czek. 

§ 2. 1. Ustala się przychody budżetu na kwotę 1.250.000 zł z tytułu: 

– kredytów i pożyczek w kwocie 1.250.000 zł; 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.042.900 zł z tytułu: 

– zaciągniętych kredytów w wysokości 1.017.900 zł, 

– zaciągniętych pożyczek w wysokości 25.000 zł. 

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów związany z pokryciem niedoboru określa załącznik nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w wysokości 700.000 zł na: 

– sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 700.000 zł; 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finan-

sów publicznych w wysokości 94.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na realiza-

cję zadań związanych z wywozem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych z terenu gminy w kwocie: 

a) dochody w wysokości 600.000 zł 

b) wydatki w wysokości 600.000 zł 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie: 

a) dochody w wysokości 60.000 zł 

b) wydatki w wysokości 60.000 zł 

§ 7. Ustala się dochody wydzielonego rachunku dochodów jednostek budżetowych i wydatki nimi finan-

sowane w następującej kwocie: 

a) dochody w wysokości 5.000 zł 

b) wydatki w wysokości 5.000 zł 

Szczegółowość przychodów i wydatków określa załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości: 

– dochody – 1.351.691 zł 

– wydatki – 1.351.691 zł 

oraz dochody związane z realizacją tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 

14.000 zł. 

Szczegółowość wymienionych zadań określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Określa się dochody i wydatki z tytułu gromadzenia środków z opłat i kar za korzystanie ze środowi-

ska oraz wydatki na zadania związane z ochroną środowiska w wysokości: 

– dochody – 70.000 zł 

– wydatki – 139.000 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2146



Szczegółowość wymienionych zadań określa załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się rezerwy budżetowe w wysokości ogółem – 70.000 zł z tego: 

– rezerwa na nieprzewidziane wydatki w wysokości – 39.550 zł 

– rezerwa celowa zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie – 30.450 zł 

§ 11. 1. Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji w roku w szczegółowości poszczególnych zadań 

zawiera załącznik nr 6. 

§ 12. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 

na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 10 załączonym do niniejszej uchwały. 

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wyna-

grodzenia ze stosunku pracy oraz kwot na wydatki majątkowe w granicach działu klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów krótkoterminowych w przypadku nieterminowej 

realizacji dochodów w maksymalnej wysokości 700.000 zł. Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony do 

31 grudnia 2014 roku. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu 

oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w maksymalnej wysokości 1.250.000 zł. 

4. Upoważnia się Wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

H. Mazur 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2146



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2146



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2146



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2146



 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2146



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2146



 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2146



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2146



 

 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2146



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2146



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2146



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2146


		2014-04-28T14:42:47+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




